artikel
ADC...

ADC100001

ADC100002

ADC100003

ADC100004

ADC100005

ADC100006

ADC100007

ADC100008

ADC100009

ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijslijst Standaardproducten Muurankers
Prijs
lproduct omschrijving afbeelding lincl.btw |excl.btw |
Muuranker recht 500mm lang 58,7 48,51
ornament zie foto — N—
vierkant 20mm . o (T E— A
A P e e e —
Muuranker recht 600mm lang 65,70 54,30
Muuranker figuur 500mm lang 152,05 125,66
ornament zie foto
vierkant 20mm
Muuranker “hoefijzer”
vierkant 20mm
Gewoon model 78,77 65,10
Model met langere benen ‘ ' 84,37 69,73
Zwaard 150,19 124,12
Muuranker hoek 600mm | 68,97 57,00
vierkant 20mm
Links en Rechts (aangeven)
NIET GELAKT
Minimalistisch haaks-rechte 39,05 32,27
uiteinden 500mm |
Minimalistisch 45° uiteinden 47,21 39,02

500mm

*

AFWIJKENDE MATEN ,

ANDERE MODELLEN ZIJN ALTIJD MOGELIJK

Verzendkosten zie onderaan
Pagina 8

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42

2960 Sint —

Lenaarts

www.kunstsmid.net
Maatwerk is steeds mogelijk

Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875



Verzending enkel tot 1m50 : prijs onderaan pagina 8, anders afhalen op atelier
afbeelding

artikel
ADC...

ADC101150

ADC101200

ADC101250

ADC101010

ADC101011

ADC101012

ADC101013

ADC101050

ADC101001

ADC101000

ADC101051

ADC101052

ADC101053

ADC101151
ADC101152

ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijslijst Standaardproducten

Hangrol

Prijs

lproduct omschrijving

lincl.btw |excl.btw |

of zijdelings bevestiging

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42

2960 Sint —

Lenaarts

leverbaar onderaan bevestiging

www.kunstsmid.net
Maatwerk is steeds mogelijk
Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs

Hangrol 150 85,91 71,00
Hangrol 200 90,75 75,00
Hangrol 250 95,59 79,00
Eind rechte stop (2stuks) h 57,84 47,80
Eind krol (2stuks) ! 58,56 48,40
Eind hoorn (2stuks) \— 58,08 48,00
Eind beugel (2stuks) . 51,43 42,50
aaneenzet die 2 rails verbindt e

+getapte gaten en 4 boutjes > 81,68 67,50
Set rail 2m met 2 hoorns en \\ = / 281,93 233,00
2 hangrollen 200mm ’

Rail per meter 48,40 40,00
onder beugel 13,92 11,50
2 pennen 13,92 11,50
2 begeleidingswieltjes 13,31 11,00
Zwenkwielen diam.150 181,50, 150,00

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875



Verzending
artikel
ADC...

ADC102002
ADC102001

ADC102003

ADC102004

ADC102030

ADC102031
ADC102032

ADC102033

ADC102035

ADC102034

ADC102040
ADC102041

ADC102042

ADC102050

ADC102005
ADC 102006
ADC102007
ADC102008

ADC102009
ADC102010
ADC102011
ADC102012

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42

2960 Sint —

ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijslijst Standaardproducten Gord ijn roede

enkel tot Tm50 : prijs onderaan pagina 8, anders afhalen op atelier Prijs
lproduct omschrijving afbeelding lincl.btw |excl.btw |
Gordijn roede per m tot 2m

Glad — onbehandeld 15,73 13,00
Glad — geboend 22,99 19,00
Lengtes langer dan 2m Zie kader onderaar,
Behamerd — onbehandeld 30,25 25,00
Behamerd — geboend 37,51 31,00
Lengtes langer dan 2m ~ Zie kader onderaar
Gekapt gat 25,41 21,00
rr»..»wns—»m;.ﬂzxé\y“a"}‘iragzyw‘w:ﬁi-

Uiteinden gordijnroedes

et —_—e T
stuik Klein m 2178 18,00
stuik groot EEoltd 025 2500

= |
bol —_— D 43,56 36,00
bolle stuik m 58,08 48,00
Ophang dooktype m«’—J 43,56 36,00
A
Haak of pen voor roede 15,13 12,50
Ophang met achterplaat ‘ 44,77: 37,00
Stalen ringen per stuk e e Saaceasy 0,97 0,80
minimum afname 25 stuks
= A
IR =G

Prijzen voor gladde gordijnroedes lengtes>2m

Van 2m tot 3m onbehandeld 60,48 49,98
Van 2m tot 3m geboend 84,98 70,23
Van 3m tot 4m onbehandeld 105,58 87,26
Van 3m tot 4m geboend | 138,25 114,26
Prijzen voor behamerde gordijnroedes lengtes>2m

Van 2m tot 3m onbehandeld 95,32 78,78
Van 2m tot 3m geboend 119,83 99,03
Van 3m tot 4m onbehandeld 140,43 116,06
Van 3m tot 4m geboend 173,10 143,06

www.kunstsmid.net

Lenaarts Maatwerk is steeds mogelijk

Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875



ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijslijst Standaardproducten deur en luik beslag

Prijs
artikel lproduct omschrijving afbeelding lincl.btw |excl.btw |
ADC...
Lee of geheng - Luikscharnier
lengte 300mm
ADC103001 Model “Vlaamse” 48,40 40,00
ADC103002)  Model “boeren-" 48,40 40,00
ADC103003|snorscharnier 48,40 40,00
1 |
ADC103021|Bolkop-dook of-duim . 42,35 35,00
ADC103022|Spitse kop-dook of-duim ’J ‘ 42,35 35,00
J‘
windhaken
ADC103070 150mm i q 20,57 17,00
ADC103071 250mm 21,78 18,00
ADC103072 450mm 22,99 19,00
maatwerk is mogelijk
luiksluiting '

ADC103075|luikvlinder 45,38 37,50
luiksluiting ' ' '
ADC103076|luikvlinder S wervel ® 45,98 38,00

; (@
ADC103016|Ring als deurklopper/trekker . 121,00 100,00
of om paarden aan te hangen }
Verzendkosten zie onderaan
Pagina 8

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42
2960 Sint — Lenaarts

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875

www.kunstsmid.net
Maatwerk is steeds mogelijk
Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs



artikel
ADC...

ADC104090

ADC104091

ADC104003

ADC104004

ADC104002

ADC104001

ADC104092

ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijslijst Standaardproducten

Algemene producten

Prijs

lproduct omschrijving

afbeelding

lincl.btw |excl.btw |

Pot Boenwas transparant
1L

chemisch anker

30,43

25,15

19,66

16,25

Bout & moer verouderd
Per 10 stuks

Prijs voor max 120mm
Langere : prijs vragen
plus basiskost bouten

15,73

13,00

Vermaken van boutkoppen
Per 10 stuks

Prijs voor max 120mm
Langere : prijs vragen

plus basiskost bouten

22,39

18,50

Haakjes gesmeed per stuk
Minimumafname 25 stuks

11,50

9,50

Gestookte blauwe haakjes
Per 5 stuks

9,68

8,00

stokeind

1,51

1,25

Verzendkosten zie onderaan
Pagina 8

Prijslijst Standaardproducten

Handgrepen deurkrukken

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42

2960 Sint —

Lenaarts

www.kunstsmid.net
Maatwerk is steeds mogelijk

Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875



ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijs

artikel lproduct omschrijving

afbeelding

lincl.btw |excl.btw |

ADC...

Deurklink gesmeed

ADC103051|Model bocht met krul

set van 2 klinken plus as
ADC103050/Model gladde bocht

set van 2 klinken plus as

industriéle greep
ADC103010/groot (maat)

ADC103011|klein (maat)

ADC103013|Verticaal groot deurhandvat
ADC103012|Behamerd handvat +/- 20 cm

ADC103014/Behamerd handvat +/- 13 cm

ADC103015/Aanbindring — deurklopper

211,75 175,00
211,75 175,00
20,21 16,70
15,43 12,75
114,95 95,00
72,60 60,00
29,04 24,00
121/ 100,00

Verzendkosten zie onderaan
Pagina 8

Prijslijst Standaardproducten

allerlei

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42
2960 Sint — Lenaarts

www.kunstsmid.net
Maatwerk is steeds mogelijk

Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875



ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

Prijs
artikel lproduct omschrijving afbeelding lincl.btw |excl.btw |
ADC...
ADC105001|Flesopener (stoppentrekker) 25,41 21,00
Ergonomisch gevormd
Verzendkosten zie onderaan
Pagina 8
ADC105003 kerstboompje 14,25 11,78
ADC106003|Stoer loft-tafeltje
671,55 555,00
Enkel afhalen op atelier
ADC100100|Planten hanger per stuk — 110,11 91,00
Horizontaal 600 mm op
Vertikaal 450mm
ADC100109|Tussen-baar (staaf) per m 3,93 3,25
Enkel afhalen op atelier
ADC100101|Set 3 haken en 3 baren 2 m 332,75 275,00
ADC100102|Set 4 haken en 3 baren 3 m 448,91 371,00
Steun klimplanten /
kan gecombineerd worden
met planten hanger
ADC100151|per meter materiaal s 3,03 2,50
ADC100152|per krul 12,71 10,50
Enkel afhalen op atelier
\ Prijslijst Standaardproducten Bloemen poutrel rosasen \
Prijs
artikel lproduct omschrijving |afbeelding lincl.btw |excl.btw |
ADC...
Art Design & Craft . sven.stenten@kunstsmid.net
Bevrijdingsstraat 42 www.kunstsmid.net Gsm +32(0)494.760.119

Maatwerk is steeds mogelijk

2960 Sint — Lenaarts Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs

Btw BE 0435.512.875



ART — DEsiasNn — CRAFET

Richtprijzen 30/4/2022 gelet op volatiele grondstoffenprijzen

ADC100030|Kleine enkele bloem

Doormeter +/- 63mm 11,56 9,55

K1

Grote enkele bloem

Doormeter +/- 95mm
ADC100031|/G1 13,21 10,92
ADC100032|Dubbele kleine bloem roosje DM2

19,80 16,36

Dubbele kleine bloem rondel DM1

Doormeter +/-63mm en 30mm DM1
ADC100033/DM1 18,46 15,26

Dubbele grote bloem D1

Doormeter +/- 95mm en 65mm
ADC100034/D1 & D1B 19,82 16,38
ADC100035/Driedubbele bloem rondel D3 26,73 22,09
ADC100036\DriedubbeIe bloem roosje D3R 28,06 23,19
ADC100038|Boor & tap M6 enkel in combinatie met andere 10,45 8,64

goederen
ADC100039|Magneet M6 enkel in combinatie met andere 13,04 10,776
goederen

Verzendkosten binnen Belgié tot 10kg : € 14,52 tussen : € 10 en 30 kg : € 26,62
Verzendkosten buurlanden tot 10kg : € 27,47 tussen : € 10 en 30 kg : € 69,00

Art Design & Craft
Bevrijdingsstraat 42
2960 Sint — Lenaarts

sven.stenten@kunstsmid.net
Gsm +32(0)494.760.119
Btw BE 0435.512.875

www.kunstsmid.net
Maatwerk is steeds mogelijk
Voor grote hoeveelheden : vraag groothandelsprijs



